



Мектеп директору: Сайдинова Н.С.

**Ак-Бешим айылындагы Ж.Баласагын атындагы орто мектебинин
2022-2023-окуу жылында шыктуу окуучулар менен иш планы**

Уюштуруу иштери			
№	Аткарылуучу иштер	Мөөнөтү	Жоопту
1	Предметтер боюнча шыктуу окуучуларды тактоо	сентябрь	Предметтик мугалим
2	Шыктуу окуучулар менен иштөө планын түзүү, бекитүү	сентябрь	Мугалимдер, администрация
3	Шыктуу окуучулардан срез алып, мониторинг түзүү	Жыл ичи	УБ.жетикчилери
4	Жыл аягы отличниктер слету	май	администрация
Мугалимдер менен иштөө			
1	Ар бир классагы шыктуу окуучулардын тизмесин тактоо.	сентябрь	Кл.жет. Предметтик мугалим
2	Шыктуу окуучулар менен иш планын түзүп, бекитүү	сентябрь	Предметтик мугалим Администрация
3	Шыктуу окуучуларга папка ачуу, топтоо	сентябрь	Предметтик мугалим
	Шыктуу окуучулардан срез алуу, мониторинг түзүү.	сентябрь	Предметтик мугалим, Уб.жет.
4	Шыктуу окуучулар менен иштөө семинар өткөрүү	март	Чыпакбаева С.Б.
5	Шыктуу окуучуларды олимпиадага даярдоо	октябрь	Предметтик мугалим
6	“Акыл ордо” таймашына катыштыруу	ноябрь	Бектурова Р.Р.
7	Шыктуу окуучулар менен иштөө отчетту, анализ	дек	УБ.жет.
Окуучулар менен иштөө			
1	Окуучулардын папкасын түзүү, ачуу	Сентябрь	Предметтик мугалим, кл.жет.
2	Кошумча сабактарга катышуу	Дайыма	Предметтик мугалим
3	Мектеп ичиндеги олимпиадаларга даярдануу	Октябрь	Администрация Предметтик мугалим
4	Семинар, таймаштарга катышуу	Жыл ичи	Кл.жет.
5	Мектептен сырткаркы таймаштарга катышуу	Жыл ичи	ОББ
Ата-энелер менен иштөө			
1	Мектеп менен байланышып, иш жүргүзүү	Жыл ичи	Кл.жет., ата-энелер
2	Мектеп ичиндеги иш чараларга катышуу	Жыл ичи	Кл.жет., ата-энелер
3	Окуучулардын жетишкендиктеринен маалымат алуу	Жыл ичи	Кл.жет., ата-энелер

Көзөмөлдөө иши

1	Шыктуу окуучулардын планын текшерүү	Сентябрь	ОББ
2	Олимпиадага даярдап жаткан мугалимдердин сабактарына катышып, иштерин көзөмөлдөө	Октябрь	ОББ, УБ, жет.
3	Шыктуу окуучулардын жетишүү мониторингине анализ	Ноябрь	ОББ
4	Олимпиаданын жыйнтыктарына мониторинг чыгаруу	24.11.22	ОББ, УБ, жет.
5	Семинар, таймаштардын көзөмөл кылуу	Жыл ичи	УБ, жет
6	Отличниктер слетун өткөрүү	май	Администрация